
 

 ２０２４年９月６日  
  

各位  
京都信用金庫  

 

 
香港における台風の影響による当金庫取扱ファンドのお取り扱いについて 

  
平素は京都信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

  
さて、台風によるシグナル８の発令により香港証券取引所は本日（9 月 6日）、終日取引停止となりまし
た。  
それに伴い、下記の取扱ファンドのお買付ならびにご換金のお申込について、終日受付停止が決定しま
した。 
また、今後の状況により、その他のファンドにつきましても受付停止となる可能性がございますので、
その場合はあらためてご案内申し上げます。 

 
本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お取引店にお問い合わせください。  
お客さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも、京都信用金庫をご愛顧賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。  

  

記  
  

１．受付停止が決定しているファンド  

ファンド名 運用会社名 

つみたて新興国株式 三菱ＵＦＪアセットマネジメント(株) 

三井住友・アジア 4大成長国オープン 

三井住友ＤＳアセットマネジメント(株) 
三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド 

アジア・オセアニア好配当成長株オープン（毎月分配型） ＳＢＩ岡三アセットマネジメント（株） 

 

２．本件に関するお問い合わせ先  
お取引店にお問い合わせください。 

  以上  
  京都信用金庫 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 52 号／加入協会：日本証券業協会  


